
M U Ž I

1. 20. Lukáš Jachno 1988 USK muž 01:45:01,80
2. 28. Říha Jakub 1994 TJKr ml. dorostenec 01:51:58,20
3. 26. Kútnik Ján 1992 KomBr st. dorostenec 01:55:01,80
4. 22. Krajíček Jan 1993 SlOp st. dorostenec 01:57:24,20
5. 2. Keselica Miroslav 1992 UnBr st. dorostenec 02:01:56,10
6. 31. Procházka Martin 1994 SlPl ml. dorostenec 02:07:58,70
7. 30. Fronk Michal 1992 SlPl st. dorostenec 02:08:06,40
8. 5. Šindelář Jan 1994 UnBr ml. dorostenec 02:09:50,70
9. 12. Kysilka Josef 1971 Boh masters 02:11:01,10
10. 4. Mrůzek Alexander 1965 UnBr masters 02:11:30,70
11. 14. Táborský Radek 1971 Boh masters 02:24:20,80
12. 1. Antoš Jiří 1986 UnBr muž 02:30:56,70
13. 13. Srb Jan 1976 Boh masters 02:59:27,80
14. 38. Coufal Luděk 1970 Haná 03:03:32,40
15. 34. Kocánek Tomáš 1970 SlPl masters 03:08:15,00
16. 19. Kuřina Jiří 1960 SoHK masters C 04:02:49,90
 35. Baloun Karel 1990 KIN DNF
 37. Novoveský Tomáš 1995 KIN DNF

Ž E N Y

1. 24. Svobodová Nikola 1992 KomBr st. dorostenka 02:02:23,50
2. 18. Skuhrová Tereza 1994 Boh ml. dorostenka 02:08:07,50
3. 36. Hovorková Dominika 1994 KIN st. dorostenka 02:10:30,30
4. 21. Lovečková Romana 1992 SCPAP st. dorostenka 02:17:55,40
5. 23. Bukalová Petra 1992 KomBr st. dorostenka 02:19:22,20
6. 32. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl ml. dorostenka 02:20:33,60
7. 25. Lokajová Aneta 1993 KomBr st. dorostenka 02:30:31,40
8. 33. Pomahačová Lucie 1993 SlPl st. dorostenka 02:32:52,10
9. 17. Skuhrová Kateřina 1971 Boh masters 02:51:53,10
10. 29. Zárubová Magdaléna 1989 SKNá žena 02:52:26,40
 3. Krčálová Zdena 1984 UnBr masters DNS

M L A D Š Í   D O R O S T E N C I

1. 28. Říha Jakub 1994 TJKr ml. dorostenec 01:51:58,20
2. 31. Procházka Martin 1994 SlPl ml. dorostenec 02:07:58,70
3. 5. Šindelář Jan 1994 UnBr ml. dorostenec 02:09:50,70

M L A D Š Í   D O R O S T E N K Y

1. 18. Skuhrová Tereza 1994 Boh ml. dorostenka 02:08:07,50
2. 36. Hovorková Dominika 1994 KIN ml. dorostenka 02:10:30,30
3. 32. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl ml. dorostenka 02:20:33,60

S T A R Š Í   D O R O S T E N C I

1. 26. Kútnik Ján 1992 KomBr st. dorostenec 01:55:01,80
2. 22. Krajíček Jan 1993 SlOp st. dorostenec 01:57:24,20
3. 2. Keselica Miroslav 1992 UnBr st. dorostenec 02:01:56,10

VÝSLEDKY 10 KM



4. 30. Fronk Michal 1992 SlPl st. dorostenec 02:08:06,40

S T A R Š Í   D O R O S T E N K Y

24. Svobodová Nikola 1992 KomBr st. dorostenka 02:02:23,50
21. Lovečková Romana 1992 SCPAP st. dorostenka 02:17:55,40

3. 23. Bukalová Petra 1992 KomBr st. dorostenka 02:19:22,20
4. 25. Lokajová Aneta 1993 KomBr st. dorostenka 02:30:31,40
5. 33. Pomahačová Lucie 1993 SlPl st. dorostenka 02:32:52,10

M A S T E R S - M U Ž I

1. 12. Kysilka Josef 1971 Boh masters 02:11:01,10
2. 4. Mrůzek Alexander 1965 UnBr masters 02:11:30,70
3. 14. Táborský Radek 1971 Boh masters 02:24:20,80
4. 13. Srb Jan 1976 Boh masters 02:59:27,80
5. 38. Coufal Luděk 1970 Haná masters 03:03:32,40
6. 34. Kocánek Tomáš 1970 SlPl masters 03:08:15,00
7. 19. Kuřina Jiří 1960 SoHK masters C 04:02:49,90

M A S T E R S - Ž E N Y

1. 17. Skuhrová Kateřina 1971 Boh masters 02:51:53,10



M U Ž I

1. 66. Štábl Jan 1992 KomBr st. dorostenky 00:52:36,70
2. 86. Břenda Martin 1988 Boh muži 00:54:35,43
3. 72. Flora Michal 1992 TJKr st. dorostenci 00:57:15,90
4. 79. Wagner Petr 1992 SlOp st. dorostenci 00:57:21,30
5. 42. Bláha Michael 1997 LoBe st. žáci 00:57:31,50
6. 71. Flora Daniel 1995 TJKr ml. dorostenci 00:59:32,10
7. 52. Kozubek Matěj 1996 Boh st. žáci 01:00:38,00
8. 84. Cagaň Štěpán 1988 Boh muži 01:01:41,80
9. 78. Wolf Petr 1970 SlOp masters 01:04:09,00
10. 90. Vaverka Tomáš 1965 NePK masters 01:05:16,10
11. 85. Smetana Ondřej 1988 Boh muži 01:05:54,50
12. 60. Černý Jakub 1997 PKVM st. žáci 01:06:08,80
13. 89. Tomášek Petr 1985 Boh muži 01:09:40,90
14. 68. Kysela Michal 1997 KomBr st. žáci 01:19:15,60
15. 87. Hubal Petr 1983 Boh muži 01:20:12,80
16. 49. Veselý Petr 1986 NePK muži 01:25:01,70
17. 62. Knotek Jan 1996 SCPAP st. žáci 01:25:01,80
18. 50. Veselý Pavel 1954 NePK masters 01:33:57,10
19. 69. Červinka Dominik 1997 KomBr st. žáci 01:35:10,50
20. 73. Bright Jack 1975 I.PKO masters 01:42:30,10
21. 46. Mucha Michal 1968 Haná masters 01:42:51,00
22. 74. Kolář Vladimír 1947 I.PKO masters 01:43:01,20
23. 76. Lichý Alexander 1960 I.PKO masters 01:47:21,30
24. 51. Kandus Michal 1968 Boh masters 01:52:49,90
25. 75. Kosař František 1948 I.PKO masters 01:52:57,00
26. 88. Kozubek Jan 1970 Boh masters 02:01:02,20

Ž E N Y

1. 80. Pechanová Jana 1981 KomBr ženy 00:51:08,70
2. 77. Solská Adéla 1995 SlOp ml. dorostenky 00:56:46,10
3. 61. Kubátová Pavlína 1996 SOPKo st. žačky 00:58:49,10
4. 59. Kurková Lucie 1997 PKVM st. žačky 00:58:52,50
5. 70. Šťastná Petra 1997 KomBr st. žačky 01:02:06,00
6. 67. Dragolovová Anna 1997 KomBr st. žačky 01:02:34,50
7. 53. Beringerová Kristýna 1996 Boh st. žačky 01:02:44,40
8. 81. Vágnerová Kateřina 1996 KomBr st. žačky 01:02:46,60
9. 64. Nováková Iveta 1991 SCPAP ženy 01:06:13,20
10. 56. Martínková Tereza 1992 Boh st. dorostenky 01:06:20,90
11. 63. Nováková Renata 1997 SCPAP st. žačky 01:07:48,80
12. 83. Baťková Lucie 1994 SlPl ml. dorostenky 01:09:46,40
13. 41. Nová Nicole 1995 SlPl ml. dorostenky 01:09:47,50
14. 82. Záhoříková Kristýna 1996 SlPl st. žačky 01:11:56,10
15. 57. Skuhrová Kristýna 1992 Boh st. dorostenky 01:20:28,10
16. 65. Bukalová Simona 1997 KomBr st. žačky 01:24:06,90
17. 54. Kandusová Petra 1968 Boh masters 01:48:09,60
18. 58. Kuřinová Anna 1995 SoHK ml. dorostenky 01:49:16,70
19. 55. Kozubková Daniela 1969 Boh masters 01:52:45,50
20. 43. Vilemína Rieggerová 1959 PgČB masters 02:09:35,40

VÝSLEDKY 5 KM



S T A R Š Í   Ž Á C I

1. 42. Bláha Michael 1997 LoBe st. žáci 00:57:31,50
2. 52. Kozubek Matěj 1996 Boh st. žáci 01:00:38,00
3. 60. Černý Jakub 1997 PKVM st. žáci 01:06:08,80
4. 68. Kysela Michal 1997 KomBr st. žáci 01:19:15,60
5. 62. Knotek Jan 1996 SCPAP st. žáci 01:25:01,80
6. 69. Červinka Dominik 1997 KomBr st. žáci 01:35:10,50

S T A R Š Í   Ž A Č K Y

1. 61. Kubátová Pavlína 1996 SOPKo st. žačky 00:58:49,10
2. 59. Kurková Lucie 1997 PKVM st. žačky 00:58:52,50
3. 70. Šťastná Petra 1997 KomBr st. žačky 01:02:06,00
4. 67. Dragolovová Anna 1997 KomBr st. žačky 01:02:34,50
5. 53. Beringerová Kristýna 1996 Boh st. žačky 01:02:44,40
6. 81. Vágnerová Kateřina 1996 KomBr st. žačky 01:02:46,60
7. 63. Nováková Renata 1997 SCPAP st. žačky 01:07:48,80
8. 82. Záhoříková Kristýna 1996 SlPl st. žačky 01:11:56,10
9. 65. Bukalová Simona 1997 KomBr st. žačky 01:24:06,90

M L A D Š Í   D O R O S T E N C I

1. 71. Flora Daniel 1995 TJKr ml. dorostenci 00:59:32,10

M L A D Š Í   D O R O S T E N K Y

1. 77. Solská Adéla 1995 SlOp ml. dorostenky 00:56:46,10
2. 83. Baťková Lucie 1994 SlPl ml. dorostenky 01:09:46,40
3. 41. Nová Nicole 1995 SlPl ml. dorostenky 01:09:47,50
4. 58. Kuřinová Anna 1995 SoHK ml. dorostenky 01:49:16,70

S T A R Š Í   D O R O S T E N C I

1. 66. Štábl Jan 1992 KomBr st. dorostenci 00:52:36,70
2. 72. Flora Michal 1992 TJKr st. dorostenci 00:57:15,90
3. 79. Wagner Petr 1992 SlOp st. dorostenci 00:57:21,30

S T A R Š Í   D O R O S T E N K Y

1. 56. Martínková Tereza 1992 Boh st. dorostenky 01:06:20,90
2. 57. Skuhrová Kristýna 1992 Boh st. dorostenky 01:20:28,10

M A S T E R S - M U Ž I

78. Wolf Petr 1970 SlOp masters 01:04:09,00
90. Vaverka Tomáš 1965 NePK masters 01:05:16,10
50. Veselý Pavel 1954 NePK masters 01:33:57,10

4. 73. Bright Jack 1975 I.PKO masters 01:42:30,10
5. 46. Mucha Michal 1968 Haná masters 01:42:51,00
6. 74. Kolář Vladimír 1947 I.PKO masters 01:43:01,20
7. 76. Lichý Alexander 1960 I.PKO masters 01:47:21,30
8. 51. Kandus Michal 1968 Boh masters 01:52:49,90
9. 75. Kosař František 1948 I.PKO masters 01:52:57,00



10. 88. Kozubek Jan 1970 Boh masters 02:01:02,20

M A S T E R S - Ž E N Y

1. 54. Kandusová Petra 1968 Boh masters 01:48:09,60
2. 55. Kozubková Daniela 1969 Boh masters 01:52:45,50
3. 43. Vilemína Rieggerová 1959 PgČB masters 02:09:35,40



M U Ž I

1. 109. Frič Lukáš 1996 KIN st. žáci 00:48:49,90
2. 113. Pýcha Miroslav 1996 KIN st. žáci 00:52:17,40
3. 110. Moser Josef 1997 KIN st. žáci 00:52:25,50
4. 106. Mašek David 1998 KIN ml. žáci 00:55:20,40
5. 112. Pígl Marek 1997 KIN st. žáci 00:55:33,80
6. 52. Kozubek Matěj 1996 Boh st. žáci 00:57:02,00
7. 133. Dostál Petr 1999 PKVM ml. žáci 00:59:14,30
8. 117. Čaban Daniel 1998 KVSPa ml. žáci 00:59:18,00
9. 123. Kozubek Tomáš 1998 Boh ml. žáci 00:59:31,20
10. 86. Břenda Martin 1988 Boh muži 01:01:38,00
11. 84. Cagaň Štěpán 1988 Boh muži 01:01:38,50
12. 135. Dřevínek Martin 1999 SpHoř ml. žáci 01:08:04,20
13. 114. Neuman Jiří 1974 KLM masters 01:09:23,90
14. 125. Zahrádka Ladislav 1997 Boh st. žáci 01:15:44,70
15. 131. Weiss Josef 1954 SoHK masters C 01:37:16,50

108. Dobiáš Jan 1999 KIN ml. žáci DNF
105. Zach Ondřej 1997 KIN st. žáci DNF
138. Vavřička Karel 1998 SpHoř ml. žáci DNF

Ž E N Y

1. 107. Ademoska Ariana 1996 KIN st. žačky 00:50:54,30
2. 143. Volfová Markéta 1996 KSPKl st. žačky 00:51:18,20
3. 104. Šimůnková Simona 1997 KIN st. žačky 00:51:20,00
4. 101. Štolková Barbora 1996 SlPl st. žačky 00:56:37,70
5. 121. Maleňáková Daniela 1994 UnBr ml. dorostenky 00:56:57,30
6. 102. Martínková Lucie 1991 SlPl ženy 00:58:15,20
7. 103. Kašparová Denisa 1996 SlPl st. žačky 01:04:16,80
8. 120. Hutová Eliška 1988 UnBr ženy 01:05:36,40
9. 142. Mrůzková Markéta 1997 KomBr st. žačky 01:09:56,70
10. 140. Procházková Kateřina 1993 SpHoř st. dorostenky 01:13:00,70
11. 130. Zvěřinová Adéla 1997 Boh st. žačky 01:14:04,40
12. 127. Beringerová Simona 1998 Boh ml. žačky 01:16:16,30
13. 141. Procházková Pavlína 1964 SpHoř masters C 01:19:38,50
14. 115. Pálková Barbora 1978 KLM masters 01:21:15,80
15. 128. Pošová Eva 1973 Boh masters C 01:24:44,80
16. 129. Srbová Radmila 1976 Boh masters B 01:28:16,00
17. 126. Beringerová Michaela 1973 Boh masters 01:35:33,80
18. 132. Weissová Eleonora 1953 SoHK masters C 01:57:46,70

212. Kolínská Adéla 1987 Boh ženy DNF
139. Procházková Jana 1999 SpHoř ml. žačky DNF

M L A D Š Í   Ž Á C I

1. 106. Mašek David 1998 KIN ml. žáci 00:55:20,40
2. 117. Dostál Petr 1999 PKVM ml. žáci 00:59:14,30
3. 123. Čaban Daniel 1998 KVSPa ml. žáci 00:59:18,00
4. 133. Kozubek Tomáš 1998 Boh ml. žáci 00:59:31,20
5. 135. Dřevínek Martin 1999 SpHoř ml. žáci 01:08:04,20

VÝSLEDKY 3 KM



M L A D Š Í   Ž A Č K Y

1. 127. Beringerová Simona 1998 Boh ml. žačky 01:16:16,30

S T A R Š Í   Ž Á C I

1. 109. Frič Lukáš 1996 KIN st. žáci 00:48:49,90
2. 113. Pýcha Miroslav 1996 KIN st. žáci 00:52:17,40
3. 110. Moser Josef 1997 KIN st. žáci 00:52:25,50
4. 112. Pígl Marek 1997 KIN st. žáci 00:55:33,80
5. 52. Kozubek Matěj 1996 Boh st. žáci 00:57:02,00
6. 125. Zahrádka Ladislav 1997 Boh st. žáci 01:15:44,70

S T A R Š Í   Ž A Č K Y

1. 107. Ademoska Ariana 1996 KIN st. žačky 00:50:54,30
2. 143. Volfová Markéta 1996 KSPKl st. žačky 00:51:18,20
3. 104. Šimůnková Simona 1997 KIN st. žačky 00:51:20,00
4. 101. Štolková Barbora 1996 SlPl st. žačky 00:56:37,70
5. 103. Kašparová Denisa 1996 SlPl st. žačky 01:04:16,80
6. 142. Mrůzková Markéta 1997 KomBr st. žačky 01:09:56,70
7. 130. Zvěřinová Adéla 1997 Boh st. žačky 01:14:04,40

M L A D Š Í   D O R O S T E N K Y

1. 121. Maleňáková Daniela 1994 UnBr ml. dorostenky 00:56:57,30

S T A R Š Í   D O R O S T E N K Y

1. 140. Procházková Kateřina 1993 SpHoř st. dorostenky 01:13:00,70

M A S T E R S - M U Ž I

1. 114. Neuman Jiří 1974 KLM masters 01:09:23,90
2. 131. Weiss Josef 1954 SoHK masters 01:37:16,50

M A S T E R S - Ž E N Y

1. 141. Procházková Pavlína 1964 SpHoř masters C 01:19:38,50
2. 115. Pálková Barbora 1978 KLM masters 01:21:15,80
3. 128. Pošová Eva 1973 Boh masters C 01:24:44,80
4. 129. Srbová Radmila 1976 Boh masters B 01:28:16,00
5. 126. Beringerová Michaela 1973 Boh masters 01:35:33,80
6. 132. Weissová Eleonora 1953 SoHK masters C 01:57:46,70
 



 



M U Ž I

1. 218. Vavřička Karel 1998 SpHoř ml. žáci 17:52,4
2. 204. Tesárek Jakub 1999 KIN ml. žáci 18:25,2
3. 205. Hovorka Ladislav 2000 KIN ml. žáci 18:41,1
4. 203. Stasek Filip 1999 KIN ml. žáci 19:01,7
5. 217. Dřevínek Martin 1999 SpHoř ml. žáci 19:01,8
6. 207. Gabriel Vít 1998 KIN ml. žáci 20:01,9
7. 206. Šindler Jiří 1998 KIN ml. žáci 20:46,0
8. 210. Šváb Matěj 2000 KIN ml. žáci 23:32,1
9. 211. Hackl Petr 1998 Boh ml. žáci 24:16,0
10. 227. Dragolov Daniel 1967 veřejný závod 28:16,1
11. 221. Hess Miroslav 1948 I.PKO masters 29:03,6
12. 213. Veselý Jiří 1946 Boh masters 29:17,2
13. 223. Diatka Vladimír 1967 KomBr masters 30:48,5
14. 222. Lichá Irena 1960 I.PKO masters 34:42,8
15. 216. Rychtrmoc Milan 1954 SoHK masters 36:40,5

214. Knotek Josef 2001 veřejný závod DNS

Ž E N Y

1. 229. Bednářová Anna 1998 PKJH ml. žačky 17:39,9
2. 208. Benešová Alena 1998 KIN ml. žačky 18:25,3
3. 220. Procházková Kateřina 1993 SpHoř st. dorostenky 20:10,4
4. 228. Diatková Kristýna 1994 KomBr ml. dorostenky 20:25,7
5. 230. Čabanová Petra 1998 KVSPa ml. žačky 21:13,0
6. 231. Hurleyová Hana 1970 veřejný závod 22:28,0
7. 209. Benešová Anna Marie 1999 KIN ml. žačky 22:51,7
8. 225. Benešová Václava 1967 KIN masters 23:19,5
9. 219. Procházková Jana 1999 SpHoř ml. žačky 23:38,9
10. 215. Vyskočilová Blanka 1939 SoHK masters 39:29,0
11. 224. Rychtrmocová Jana 1958 SoHK masters 55:54,8

226. Šťastná Irena 1973 veřejný závod

M L A D Š Í   Ž Á C I

1. 218. Vavřička Karel 1998 SpHoř ml. žáci 17:52,4
2. 204. Tesárek Jakub 1999 KIN ml. žáci 18:25,2
3. 205. Hovorka Ladislav 2000 KIN ml. žáci 18:41,1
4. 203. Stasek Filip 1999 KIN ml. žáci 19:01,7
5. 217. Dřevínek Martin 1999 SpHoř ml. žáci 19:01,8
6. 207. Gabriel Vít 1998 KIN ml. žáci 20:01,9
7. 206. Šindler Jiří 1998 KIN ml. žáci 20:46,0
8. 210. Šváb Matěj 2000 KIN ml. žáci 23:32,1
9. 211. Hackl Petr 1998 Boh ml. žáci 24:16,0

M L A D Š Í   Ž Á Č K Y

1. 229. Bednářová Anna 1998 PKJH ml. žačky 17:39,9
2. 208. Benešová Alena 1998 KIN ml. žačky 18:25,3
5. 230. Čabanová Petra 1998 KVSPa ml. žačky 21:13,0
7. 209. Benešová Anna Marie 1999 KIN ml. žačky 22:51,7

VÝSLEDKY 1 KM



9. 219. Procházková Jana 1999 SpHoř ml. žačky 23:38,9

M L A D Š Í   D O R O S T E N K Y

1. 228. Diatková Kristýna 1994 KomBr ml. dorostenky 20:25,7

S T A R Š Í   D O R O S T E N K Y

1. 220. Procházková Kateřina 1993 SpHoř st. dorostenky 20:10,4

M A S T E R S - M U Ž I

1. 221. Hess Miroslav 1948 I.PKO masters 29:03,6
2. 213. Veselý Jiří 1946 Boh masters 29:17,2
3. 223. Diatka Vladimír 1967 KomBr masters 30:48,5
4. 222. Lichá Irena 1960 I.PKO masters 34:42,8
5. 216. Rychtrmoc Milan 1954 SoHK masters 36:40,5

M A S T E R S - Ž E N Y

1. 225. Benešová Václava 1967 KIN masters 23:19,5
2. 215. Vyskočilová Blanka 1939 SoHK masters 39:29,0
3. 224. Rychtrmocová Jana 1958 SoHK masters 55:54,8
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